
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 123/MR/SÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava povrchu silnice III/2136 Velký Luh - Plesná“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000355“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava povrchu silnice III/2136 Velký
Luh - Plesná" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 01.07.2020 16:01
Nabídková cena: 3 664 282,62 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 01.07.2020 12:15
Nabídková cena: 3 686 591,70 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Ke Klíčovu 191/9

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 30.06.2020 13:49

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

Nabídková cena: 3 841 365,46 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 01.07.2020 13:26
Nabídková cena: 4 153 031,08 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava povrchu silnice III/2136 Velký Luh - Plesná":

Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Nabídková cena: 3 664 282,62 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- živnostenské oprávnění (provádění staveb, jejich změn a odstraňování) + výpis z obchodního rejstříku
- splnění prokázání profesní způsobilosti doloženo Systémem certifikovaných stavebních dodavatelů s
platností do 22.11.2020

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 02.07.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v zastoupení podepsal Ing. Petr Šťovíček, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



1<:eA151</i §P:e,¢{ _ _/_\ UDRZBA SILNIQ
PI V.|k()\ \ (} If N 21 KA mr.r_)\¢ue.5cKi~'t--1(';> KI¢’AIa'-, vials » -- * »'.' " rec“ 11, 1/1(. ‘

1

Nézev Krajské spréva a Udriba silnic
zadavatelez Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282, 356 O1 Sokolov
ICO: 70947023
C. j.: 123!MRlSU1'2020

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,0prava povrchu silnice lil1'2'136 VeIk§1 Luh - Plesné“
identifikétor zakézky (systémové éislo \/Z): ,,P20V00000355“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici c":|enE1 komise I fyzické osoby:
Jméno a pfijmeni Pgglpiswj-1 V ~ ~——-——
Frantiéek Malér
Ing. Katefina Matéjkové
Miroslav Bérta

j/

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam dodavatelfiu, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.

‘ Poiadové
151510 Nézev Sidlo 160
1 nabidky ‘

1Ke Kliéovu 191191. COLAS cz, a.s. 1 19000 Praha 26177005
Ringhofferova 115112. ALGON, a.s. 15521 Praha 28420403

Kaéirkova 982143. STRABAG a.s. 15800 Praha 5 60838744

. Praiské if. 4954. SWIETELSKY stavebm s.r.o. 37004 Ceské Budéjovice 48035599

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s od fivodnénim
Nabidly byly hodnoceny dle jejich ekonomické v3'1hoclnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnoceni jednotlivfich nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vflsledek hodnoceni nabidek

112

 



11

\r

{(1-?/4.15164: S!-“I?/fi(\//\ A L;‘D!?ZBA SIL/VIC
.r<:,-\ mt. (1) umres:<1.-"H0 :<"re,a 11-, .1 ’.r'.?:'s 1 1:‘? \/K!)mi cnez :4 »\’!./A (1.1%

. PoiaclovéPofadn .. éislo Nazev
1nabidky nabidky

Celkov51' poéet bodii Nabidkové cena

‘ 1 4 SWIETELSKY stavebni
' ' s.r.o. 100,000 3 664 282,62 KE: V6. DPH

12. 2. ALGON, a.s. 99,395 3 686 591 ,70 K6 vé. DPH
gs. ,1. COLAS CZ, a.s. 95,390 3 841 365,46 K6 vE:. DPH
4. ‘3. STRABAG a.s. 88,232 4 153 031,08 K6 V6. DPH

- Sloieni komise
Jméno a pfijmeni
Frantiéek Malér
lng. Katefina Matéjkové
1Miros|av Bérta

Podpis-'—-—-—-"-i—L * *
ii.

2?.

V Sokolové dne 02.07.2020

AW"

Frantiéek Malér, vedouci oddéleni koordinace a silniéni sprévy, v.r.

2 12

 


		2020-07-02T12:51:02+0200
	Ing. Petr Šťovíček




